
本部ビル完成のご挨拶本部ビル完成のご挨拶本部ビル完成のご挨拶本部ビル完成のご挨拶

時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、エアリフグループは業務拡大に伴い、本部ビル移転の準備を進めておりましたが、
５月末日をもちまして完成し、６月１日より新社屋にて事業を開始しております。
これも皆様のご支援とご協力のたまものと心より感謝申し上げます。

新社屋は弊社の企業イメージである“省エネで快適な空間”をコンセプトに設計し、
グループのコア事業のひとつ『地中熱空調システム』を採用いたしました。
また、消費電力抑制のため、遮熱ガラス、複層サッシ、ＬＥＤ照明を取り入れるとともに、
壁面を減らすことにより、日中の電力削減に配慮しつつ、開放的で快適な空間を創り出しております。

なお、本社ビルは“省room”を併設しておりますので、どなたにも『地中熱空調システム』
をご体感していただくことができます。

　　　3階テレビ会議室
今後は更なる社業発展のため、関係者一同皆様のご期待に沿えますよう日々精進する決意で
ございますので、何とぞ一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

3階ミーティングルーム
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０１４年６月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　中部エアークリーナー
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役  黒野明夫

　　地中熱空調システム制御基板
地中熱空調システム本体

外観

　　　　地中熱空調システム室内吹出口②
地中熱空調システム室内吹出口①

2階応接室 2階オフィス


